

נכבדי,

אנו נמצאים ברגע קריטי של המלחמה הארורה שנכפתה עלינו ב-7 לאוקטובר, וזהו גם רגע מכונן במורשת מדינת ישראל והעם היהודי כולו.

ההחלטה העומדת כעת להכרעה על שולחן הממשלה היא להחזיר לאלתר את החטופים הביתה, אחרי שהם נמקים במנהרות החמאס מזה למעלה מ-300 ימים. להחזיר את אותם אנשים צעירים, זקנים, ילדים, נשים, חיילות וחיילים שמדינת ישראל וצה"ל התחייבו להגן עליהם ונחטפו מביתם, בסיסם או מוצבם. כעת, אחרי מלחמה בה שילמנו מחיר דמים יקר, ניתן להחזירם הביתה.

זהו הרגע והצומת שבהם כולנו ואתה מצויים. מה שקורה היום ומה שקורה עכשיו יחרוץ גם את מיקומך שלך בסיפור הזה שיסופר לדורי דורות. האם תהיה שליח ציבור אמיץ, מוסרי וערכי ותפעל לפי חובתך הממלכתית? או שמה תיזכר כפוליטיקאי שמעל בשליחותו והפקיר אנשים להינמק בשבי ולמות?

האם תינשא על כפיים בהיסטוריה של העם היהודי כמי שקידש חיים וערבות הדדית או האם תישא עד קץ הדורות כתם בל יימחה של מי שאיפשר למנטליות שהידית זרה ולשיקולים אישיים נלוזים לגדוע חיים?

אדוני השר, לא תוכל לרחוץ בניקיון כפיך! אתה שליח ציבור ויש לך אחריות אישית. ההחלטה שלך כיום תטביע את מיקומך בהיסטוריה – לשבט או לחסד. אחריותך הקולקטיבית מתוקף חוק כשר בממשלה, במקרה של הפקרה למוות של האנשים, היא בדיוק כמו של ראש הממשלה ולא תוכל להסתתר מפני השלכות מעשיך והחלטותיך.

ואל נא תאמר כי לא בידינו הדבר, וכי גורל החטופים בידי סינוואר. לא נבחרת לשמש כשליח ציבור על מנת להפגין פאסיביות מול אתגרי העם והאומה בתירוץ שיש דברים שאינם בשליטתנו. גם כשהים סוער וגם כשהאדמה רועדת תחת רגלנו, תמיד יש לאדם שלוקח את גורלו בידו מוצא ודרך פעולה. לא כל שכן לאומה ריבונית ולהנהגתה. מדינת ישראל הוקמה לאחר 2000 שנות גלות, פרעות ושואה, במטרה שניקח את גורלנו לידינו ולא נחסה תחת התירוץ ש"לא בידינו הדבר". הישגי המלחמה עד כה וריסוק החמאס מאפשרים להגיע לעסקה מיידית, אם ממשלת ישראל תחליט שכך ותפעל ללא שיקולים זרים.

מתווה נתניהו המקורי שאושר בקבינט המלחמה, מהווה היום בסיס מוסכם רחב, כולל בארה"ב, לקידומה של עסקה, להצלתם בחיים של עשרות ישראלים וישראליות ולהבאתם לקבר ישראל של אלה שגורלם כבר נחרץ. משקלן הסגולי של דרישות שהתווספו מאז האישור וחשיבותן הביטחונית בטלות בשישים מול קדושת הרגע וחשיבותו ההיסטורית לעם ולאומה. עסקה תשפיע באופן חיובי ומידי גם על ביטחון ישראל אל מול ההסלמה האזורית בכלל גזרות הלחימה וכן תסייע ליצירתה של ברית אזורית עם המדינות המתונות על פי מתווה בידיך.

איננו רואים דרך שמדינת ישראל והעם היהודי אי פעם ישתקמו מטראומת ההפקרה, ומדמותם של האחראים עליה, אם חלילה תוחמץ ההזדמנות בגלל מנהיגות שחששה לנקוט עמדה. אנו נמצאים ברגע היסטורי בקנה מידה תנ"כי בתולדות ישראל והעם היהודי, בתולדות הציונות ומורשתה של מדינת ישראל וביטחון ישראל.

הבחירה היא בידיך.

בכבוד רב,

פורום החירום הלאומי

מיסודם של פורום העסקים בישראל, מטה ההייטק, פורום האלופים ונציגים של כל הסקטורים בישראל.

בשם פורום האלופים – תמיר פרדו (ראש המוסד לשעבר) והאלוף (מיל') נועם תיבון

בשם פורום העסקים בישראל – ישי דוידי (יו"ר ומנכ"ל קרן פימי) והראל ויזל (מנכ"ל קבוצת פוקס)

בשם מטה ההייטק – טל בר נוח (שותף ומנכ"ל קרן Distrutive) וניר זוהר (נשיא Wix)